Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 5
Datum verslag 13-08-2019
Insolventienummer F.13/18/214
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000053813:F001
Datum uitspraak 19-06-2018
R-C mr. KM van Hassel
Curator mr L.E. van Leeuwen

Algemene gegevens

Naam onderneming

Veel Meubel Stukken B.V. (hierna: "VMS") 20-07-2018
1

Gegevens onderneming

VMS is opgericht op 27 september 2006 en is statutair gevestigd te 20-07-2018
Amsterdam. VMS hield kantoor te (1103 LD) Amsterdam aan de Groenhoven 1
205.

Activiteiten onderneming

VMS was actief in de evenementenbranche en hield zich voornamelijk bezig 20-07-2018
met het organiseren van festivals en evenementen. 1
Verslag 2 25-10-2018

De ondernemingsactiviteiten van VMS richtten zich op het alleen of gezamenlijk 2
met derden organiseren van festivals waaronder Bungalup, O.W.A.P., OHAF,
Manifesto, Valtifest (tot 2012) en Ship Happens.

Financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=9ad4de75-c773-e811-80f9-005056805a75
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=1c020a80-8fbb-e511-80c8-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

Tot op heden onbekend. 20-07-2018

1
Verslag 2 25-10-2018
VMS heeft over de boekjaren 2015, 2016 en 2017 geen jaarstukken 2

gedeponeerd. Er zijn vooralsnog geen financiéle gegevens beschikbaar.

Gemiddeld aantal personeelsleden

0 20-07-2018
1

0 28-01-2019
3

Boedelsaldo

€0,00 20-07-2018
1

€0,00 28-01-2019

3

Toelichting

Verslag 3

€0,00 13-05-2019
g 4

I €0,00 13-08-2019

5



Verslagperiode

van
19-6-2018

t/m
18-7-2018

van
19-7-2018

t/m
24-10-2018

van
25-10-2018

t/m
27-1-2019

van
28-1-2019

t/m
12-5-2019

van
13-5-2019

t/m
12-8-2019

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

3

4

5

totaal

Bestede uren
26,80 uur
22,30 uur

7,90 uur
6,40 uur
5,30 uur

68,70 uur

Toelichting bestede uren

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

20-07-2018

1

25-10-2018

2

28-01-2019

3

13-05-2019
E 4

13-08-2019
5



De heer P.C. van der Meulen (hierna: "Van der Meulen") was op datum
faillissement, middels B.V. De Wildernis, enig bestuurder tevens enig
aandeelhouder van VMS.

VMS is op haar beurt enig bestuurder tevens enig aandeelhouder van Ship
Happens B.V., Manokum B.V. en O.W.A.P. B.V. (hierna gezamenlijk:
“Dochtervennootschappen”).

1.2 Lopende procedures

Voor zover de curator heeft kunnen nagaan, was VMS op datum faillissement
niet betrokken bij enige gerechtelijke procedure.

1.3 Verzekeringen

Voor zover de curator heeft kunnen nagaan, stond er op datum faillissement
geen verzekering op naam van VMS.

1.4 Huur

Voor zover de curator heeft kunnen nagaan, stond er op datum faillissement
geen huurovereenkomst op naam van VMS.

20-07-2018
1

20-07-2018
1

20-07-2018
1

20-07-2018
1



1.5 Oorzaak faillissement

De curator heeft de heer Van der Meulen gevraagd wat volgens hem de 20-07-2018
oorzaken zijn van het faillissement van VMS. Daarop antwoordde de heer Van 1
der Meulen kort weergegeven het volgende.

Van de festivals die VMS en haar Dochtervennootschappen organiseerden
waren er enkelen winstgevend en enkelen verlieslatend. Door de groeiende
concurrentie in de festivalbranche (er komen jaarlijks aanzienlijk meer festivals
bij dan dat er verdwijnen) werd het voor VMS en haar
Dochtervennootschappen steeds lastiger om als groep rendabel te zijn.
Desondanks werd getracht om met de (geringe) winsten van rendabele events
de verliezen van minder succesvolle events te compenseren.

VMS hield zich vanaf 2014 met name bezig met de organisatie van Ship
Happens (hierna: "SH"”), een groot meerdaags festival dat in 2016 zou worden
gehouden op een rondvarend cruiseschip. Met dit megafestival werden
aanzienlijke winsten verwacht die (mede) gebruikt konden worden om de
verliezen van eerdere, minder succesvolle events te compenseren.

Het idee voor SH sloeg aan in de markt en al snel na de lancering van het idee
werd een groot aantal (circa 2.000) “voorrechtkaarten” a € 125,- en € 250,-
per stuk verkocht. Een koper van een voorrechtkaart verkreeg daarmee het
recht om bij definitieve doorgang van SH een slaapplek/hut op het cruiseschip
waarop SH zou worden gehouden, veilig te stellen. Afhankelijk van het totale
aantal aanmeldingen en het totale kostenplaatje zou worden vastgesteld
hoeveel een voorrechtkaarthouder zou moeten bijbetalen om zijn
slaapplek/hut definitief vast te kunnen leggen.

De heer Van der Meulen gaf aan dat er begin 2014 overeenstemming werd
bereikt met een Italiaanse rederij ter zake de organisatie van SH. Tegen
betaling van circa € 800.000,- zou SH gehouden worden op een cruiseschip uit
de stal van de betreffende rederij.

Met voornoemd bedrag als belangrijkste kostenpost in het achterhoofd is VMS
verder gaan werken aan de organisatie van SH. Echter, later in 2014 besloot
de Italiaanse rederij terug te komen op haar eerder met VMS gemaakte
afspraken ter zake SH; de rederij trok zich volledig terug uit de eerder
gemaakte deal.

Derhalve diende VMS op zoek te gaan naar een nieuwe rederij voor de
organisatie van SH. Het bleek echter niet makkelijk om een rederij te vinden
die Gberhaupt bereid was om mee te werken aan de organisatie van SH. Het
bleek onmogelijk om een rederij te vinden die zijn medewerking aan SH wilde
verlenen voor het bedrag waarvoor de uit de deal gestapte Italiaanse rederij
SH initieel wilde hosten (circa € 800.000,-). Als er al een rederij bereid was om
zijn medewerking te verlenen aan de organisatie van SH dan vroeg deze
daarvoor aanzienlijk meer dan € 800.000,- , hetgeen niet in het door VMS
geschatte kostenplaatje paste.

Het niet kunnen vinden van een rederij die voor een - voor VMS acceptabel en
passend - bedrag mee wilde werken aan de organisatie van SH, heeft er
uiteindelijk toe geleid dat VMS zich begin 2018 genoodzaakt zag om de stekker
uit SH te trekken. In mei 2018 verscheen in de media het bericht dat SH
definitief geen doorgang zou vinden. Het niet-doorgaan van SH maakte een
faillissement van VMS onafwendbaar.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 20-07-2018
0 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 20-07-2018
0 L

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Geen 20-07-2018
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken
N.v.t. 20-07-2018

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen 20-07-2018
1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst
N.v.t.

totaal € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

N.v.t.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

N.v.t.

Boedelbijdrage

€0,00

20-07-2018
E1

20-07-2018
EE

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Geen

20-07-2018

1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst
N.v.t.

totaal € 0,00

Boedelbijdrage

€0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

N.v.t.

20-07-2018
mE1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst
N.v.t

totaal € 0,00

Toelichting andere activa

N.v.t.

20-07-2018
E1

Boedelbijdrage

€0,00

20-07-2018
mE1



3.9 Werkzaamheden andere activa

Geen 20-07-2018

1

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
15.120,90

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Volgens opgaaf van de heer Van der Meulen heeft de debiteurenportefeuille 20-07-2018
van VMS een omvang van € 15.120,90. 1

Voorts beschikken B.V. De Wildernis, VMS en haar Dochtervennootschappen,
volgens opgaaf van de heer Van der Meulen, gezamenlijk over een vordering
op een derde partij aan wie in augustus 2017 activa van voormelde
vennootschappen zijn overgedragen. Deze vordering zou bestaan uit een
vaste en een variabele component.

Verslag 2 25-10-2018
Handelsdebiteuren 2

De bestuurder heeft verklaard dat VMS drie (handels)debiteuren heeft. Er zou

reeds in 2016 een incassotraject zijn gestart. De curator heeft de bestuurder

om toezending van de debiteurenadministratie en relevante correspondentie

verzocht. Tot op heden heeft de bestuurder de opgevraagde administratie niet

aangeleverd.

Vordering koper evenementen

Uit een aan de curator ter beschikking gestelde koopovereenkomst d.d. 7
augustus 2017 blijkt dat VMS en/of twee van de Dochtervennootschappen
en/of De Wildernis activa hebben overgedragen aan een derde partij. De activa
bestaan blijkens de overeenkomst uit alle rechten, waaronder het intellectuele
eigendom, op alle evenementen die VMS (alleen of gezamenlijk met derden en
gelieerde vennootschappen) organiseerde. Hiertoe behoren in ieder geval
Manifesto, OHAF, Brand in Mokum, Speedfreax en O.W.A.P. Het festival Valtifest
en Kikkenstein zijn nadrukkelijk uitgesloten. De koopsom, die bestaat uit een
vaste en variabele component, is tot op heden niet door de koper voldaan.



4.2 Werkzaamheden debiteuren

De curator zal in de komende verslagperiode met de bank, als zijnde 20-07-2018
pandhouder op vorderingen op derden (zie hierover meer in punt 5.3), in 1
overleg treden over de inning van de debiteurenportefeuille.

Voorts zal de curator in de komende verslagperiode nader onderzoek doen
naar het bestaan en de aard en omvang van de hiervoor in punt 4.1
beschreven vordering van B.V. De Wildernis, VMS en haar
Dochtervennootschappen.

Verslag 2 25-10-2018
De curatoris in overleg getreden met de pandhouder over de (wijze van) 2

inning van de debiteurenportefeuille. Om de debiteurenportefeuille te kunnen

beoordelen, heeft de curator de relevante debiteurenadministratie bij de

bestuurder opgevraagd. De bestuurder heeft vooralsnog niet op de

informatieverzoeken van de curator gereageerd.

De curator verricht een nader onderzoek naar de aard en omvang van
vorderingen van VMS, twee van de Dochtervennootschappen (en mogelijk De
Wildernis) op de koper.

Verslag 3 28-01-2019
De curator en de pandhouder hebben overeenstemming bereikt over de (wijze 3

van) inning van de debiteurenportefeuille. De curator zal de debiteurenincasso

ter hand nemen tegen een boedelbijdrage.

Verslag 4 13-05-2019
4

Handelsdebiteuren

De incasso van de debiteurenportefeuille zou in 2016 niet zijn gestart, althans

niet door de bestuurder zijn doorgezet. De curator heeft de bestuurder om

aanvullende informatie verzocht.

Vordering koper evenementen
De curator heeft de koper schriftelijk verzocht de koopsom te voldoen.

Verslag 5 13-08-2019
5

Handelsdebiteuren

Tot op heden heeft de curator de bij de bestuurder opgevraagde

(debiteuren)administratie niet ontvangen. De curator kan de incasso van de

debiteurenportefeuille om deze reden (vooralsnog) niet ter hand nemen.

Vordering koper evenementen

De koper heeft naar aanleiding van het betalingsverzoek aan de curator
medegedeeld dat zij een berekening zal maken van het variabele deel van de
te betalen koopsom. Aan de hand hiervan zal de exacte hoogte van de
koopsom worden vastgesteld.

5. Bank/Zekerheden



5.1 Vordering van bank(en)

€ 79.069,76

Toelichting vordering van bank(en)
VMS beschikte over een bancair krediet bij ABN AMRO.

Op datum failissement beliep de totale schuld van VMS aan ABN AMRO uit
hoofde van deze kredietrelatie circa € 79.000,-.

VMS hield een bankrekening aan bij ABN AMRO. Op datum failissement was
sprake van een debetsaldo van crica € 100,- op deze rekening.

Gelet op het voorgaande heeft ABN AMRO een vordering (ad € 79.069,76)
ingediend in het faillissement.

5.2 Leasecontracten

N.v.t.

5.3 Beschrijving zekerheden

In het kader van het aan VMS ter beschikking gestelde bancaire krediet (zie
punt 5.1) heeft ABN AMRO de volgende zekerheden bedongen:

- pandrecht op bedrijfsinventaris;

- pandrecht op bedrijfs- en handelsvoorraden;

- pandrecht op vorderingen op derden; en

- hoofdelijke medeaansprakelijkheid van de heer Van der Meulen.

5.4 Separatistenpositie

Zie punt 5.3

5.5 Eigendomsvoorbehoud

N.v.t.

5.6 Retentierechten

N.v.t.

5.7 Reclamerechten

N.v.t.

20-07-2018

1

20-07-2018

1

20-07-2018

1

20-07-2018

1

20-07-2018
1

20-07-2018
1

20-07-2018
1



5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Vooralsnog niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Zie punt 4.2

20-07-2018
1

20-07-2018

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t. 20-07-2018
1

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t. 20-07-2018
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

N.v.t. 20-07-2018
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
N.v.t. 20-07-2018

1

6.5 Verantwoording

N.v.t. 20-07-2018

1

6.6 Opbrengst

20-07-2018
Toelichting
1
N.v.t.
6.7 Boedelbijdrage
20-07-2018
Toelichting
1
N.v.t.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Geen 20-07-2018

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft de belangrijkste stukken uit de administratie van VMS bij de 20-07-2018
heer Van der Meulen opgevraagd. 1

Tot op heden heeft de curator slecht een gedeelte van de door hem
opgevraagde stukken ontvangen.

Verslag 2 25-10-2018
De curator heeft zeer beperkte informatie ontvangen. Ondanks herhaalde 2
verzoeken van de curator heeft de bestuurder de administratie van VMS tot op

heden niet aangeleverd.

Verslag 3 28-01-2019

Ongewijzigd. De bestuurder heeft verklaard dat hij geen fysieke administratie 3
van VMS (meer) onder zich houdt.

7.2 Depot jaarrekeningen

VMS heeft over de afgelopen drie boekjaren (2015, 2016, 2017) geen 20-07-2018
jaarstukken gedeponeerd. 1
Verslag 2 25-10-2018
De curator constateert dat niet aan de deponeringsplicht is voldaan. 2

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gezien de omvang van de onderneming van gefailleerde niet vereist. 20-07-2018

mE1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De curator heeft tot op heden niet kunnen vaststellen of aan de 20-07-2018
stortingsverplichting is voldaan. 1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

20-07-2018
Toelichting
1
In onderzoek.
13-08-2019
Toelichting
5
Verslag 5

Op basis van de thans beschikbare informatie concludeert de curator dat
zowel de deponeringsplicht als de boekhoudplicht zijn geschonden. Op grond
van art. 2:248 lid 2 BW staat vast dat er sprake is van onbehoorlijk bestuur
en wordt vermoed dat dit een belangrijke oorzaak is van het faillissement. De
curator zal voor zover mogelijk nader onderzoek verrichten.



7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
In onderzoek.

Toelichting

Verslag 4

De curator zal de bankafschriften van gefailleerde bestuderen en nagaan of er
eventuele paulianeuze transacties hebben plaatsgevonden.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

- werkzaamheden die verband houden met het verzamelen van de
administratie van VMS; en

- verrichten regulier onderzoek naar de oorzaken en rechtmatigheid van het
faillissement.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 114,95

Toelichting
ClaimsAgent B.V.: € 114,95
Salaris curator: p.m.

€ 139,15

Toelichting
ClaimsAgent B.V.: € 139,15
Salaris curator: p.m.

€ 148,23

Toelichting
ClaimsAgent B.V.: € 148,23
Salaris curator: p.m.

€ 2.825,17

Toelichting

ClaimsAgent B.V.: € 154,28
Salaris curator: p.m.

UwyV: €2.670,89

€ 2.825,17

20-07-2018

1

13-05-2019
E 4

20-07-2018
1

20-07-2018

1

25-10-2018
2

28-01-2019
3

13-05-2019
4

13-08-2019

5



Toelichting

Salaris curator: p.m.
ClaimsAgent B.V.: € 154,28
UwWV: €2.670,89

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 141.037,00 20-07-2018
1

€ 239.929,00 25-10-2018
2

€ 240.429,00 28-01-2019
3

€ 240.429,00 13-05-2019
Ek

I € 240.429,00 13-08-2019

5

8.3 Pref. vord. UWV

€0,00 28-01-2019

3
Toelichting

Vooralsnog geen.

€ 4.485,24 13-05-2019
=k
I € 4.485,24 13-08-2019

5



8.4 Andere pref. crediteuren

€ 27.458,97

Toelichting
Werknemer: € 27.458,97

€ 27.458,97

Toelichting
Werknemer: € 27.458,97

€ 27.458,97

Toelichting
Werknemer: € 27.458,97

€ 23.224,22

Toelichting
Werknemer: € 23.224,22

€ 23.224,22

Toelichting
Werknemer: € 23.224,22

8.5 Aantal concurrente crediteuren

6

11

11

20-07-2018

1

25-10-2018
2

28-01-2019
3

13-05-2019
4

13-08-2019
5

20-07-2018
1

25-10-2018
[ 2

28-01-2019
E3

13-05-2019
E 4

13-08-2019
5



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€93.867,80

€ 100.425,69

€112.655,43

€112.655,43

€112.905,43

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

Verslag 5
Opheffing bij gebrek aan baten.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De gebruikelijke.

20-07-2018

1

25-10-2018
2

28-01-2019
3

13-05-2019
Ek

13-08-2019
5

20-07-2018
1

13-08-2019
5

20-07-2018

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- overleg met ABN AMRO ter zake inning debiteurenportefeuille;
- verzamelen administratie VMS;

- onderzoek naar de boekhouding;

- onderzoek naar paulianeuze transacties;

- onderzoek naar taakvervulling bestuurder; en

- verificatie vorderingen.

Verslag 2

- nader overleg met ABN AMRO ter zake inning debiteurenportefeuille;
- verzamelen administratie VMS;

- onderzoek naar de boekhouding;

- onderzoek naar paulianeuze transacties;

- onderzoek naar taakvervulling bestuurder; en

- verificatie vorderingen.

Verslag 3

- inning debiteurenportefeuille;

- onderzoek naar de boekhouding;

- onderzoek naar paulianeuze transacties;

- onderzoek naar taakvervulling bestuurder; en
- verificatie vorderingen.

20-07-2018

1

20-07-2018

1

20-07-2018
1

20-07-2018
1

20-07-2018

1

25-10-2018

2

28-01-2019
3



Verslag 4 13-05-2019
- inning debiteurenportefeuille; 4
-onderzoek naar paulianeuze transacties;

-onderzoek naar taakvervulling bestuurder; en

- verificatie vorderingen.

Verslag 5 13-08-2019
- inning debiteurenportefeuille (voor zover mogelijk); 5

- nader onderzoek naar paulianeuze transacties;

- nader onderzoek naar taakvervulling bestuurder; en

- verificatie vorderingen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend. 20-07-2018

1

10.3 Indiening volgend verslag

13-11-2019 13-08-2019
5

10.4 Werkzaamheden overig

Zie onder plan van aanpak. 20-07-2018

mE1

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


